—~NEW __ wantuamopeL croup

RED 2WD-4WD

AUTOMODELLO RC DA COMPETIZIONE
RC CONTEST CAR - RC-WETTBEWERBS RENNWAGEN

La "RED 2-4WD" é un prodotto tutto italiano rea- "RED-ONE 2-4WD" ist ein italienisches Rasse-
lizzato dal pit grande produttore di Automodelli 1:8 Fahrzeug vom weltweit gréBten Hersteller von 1:8
del Mondo; significa avere il massimo del mo- Modellfahrzeugen.

mento e la immediata dispomblllta del pezzi di Dleses Topmodell der Plstenfahrzeuge tberzeugt

DURABLE POLYCARBONATE BODY

Art. 784500000 - RED 2WD
; 1:8 RAGCING CAR Art. 784000000 - RED 4WD
i
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RED 2WD-4WD

RICAMBI - SPARE PARTS
EINZELTEILE auf Abbildung links

N. Articolo
Ident N.
1 3205005
2 20435
3 20513
4 20613
5 20836
6 21869
7 22462
8 22710
9 22758
10 22906
11 22909
12 22910
13 22911
14 22913
15 22914
16 22915
17 22916
18 22917
19 22918
20 22967

21 708100000
22 745801600
23 748003000
24 748005000
25 748005300
26 748013000
27 748013500
28 748020500
29 748030500
30 748040500
31 748042100
32 748064000
33 748064500
34 748070500
35 748071500
36 748091000
37 748093000
38 748100100
39 748101700
40 749009000
41 749505100
42 749505200
43 751120400
44 754007300
45 754007400
46 755001200
47 755001500
48 755050100
49 782002600
50 783000300
51 783000400
52 783000500
53 783000600
54 783000700
55 783002400
56 783002500
57 783003000
58 783003300
59 783003400
60 784000100
61 784000200
62 784000500
-- 707390000
-- 709340000

OPTIONAL 4WD
20435
22616
22710
23102
748091000
754007500
755000500
755000600
755001500

0 783002100

- OONOGHWN=

Descrizione
Description

Dado - Nut 3 MA

Cuscinetto - Ball-bearing & mm. 10x19x5
Vite TE - Screw MA 4x12 mm.

Vite TS - Screw MA 3x8 mm.

Vite TS - Screw MA 4x16 mm.

Pastiglia del freno - Brake plate

Castello motore - Engine mount

- Rullino - Pin g mm. 2x11,8

Salvaservo completo - Servo - saver
Cuscinetto - Ball-bearing @ mm. 6x13x5

Semiasse porta corona destro - Right axle - gear side

Serie molle a tazza - Set spring washers
Ralla - Washer g mm. 12x26x1

Sfera - Ball o mm. 4

Ghiera di pressione - Trimming collar

Supporto semiasse sinistro - Left axle support
Cuscinetto a rullini - Needle-bearing @ mm. 7x11x9
Cuscinetto reggispinta - Ball-bearing & mm. 7x15x3

Semiasse sinistro - Left axle

Sfera per uniball - Ball for uniball g mm. 6

Clips piccole - Small clips
Distanziale - Spacer g mm. 6x13x6

Vite autofilettante - Self tapping screw g mm. 2,9x9,5
Vite autofilettante - Self tapping screw g mm. 3,5x30
Vite autofilettante - Self tapping screw g mm. 3,5x45

Vite TC - Screw MA 3x12 mm.
Vite TC - Screw MA 3x16 mm.

Vite autofilettante TS - Self tapping screw g mm. 3,5x13

Vite TC - Screw MA 3x10 mm.

Vite TS - Screw MA 3x10 mm.

Vite TS - Screw MA 4x10 mm.

Dado autobloccante - Stop nut 3 MA
Dado autobloccante - Stop nut 4 MA
Grano - Screw MA 4x4 mm.

Grano - Screw MA 4x8 mm.

Seger per albero - Circlip 2 mm. 6
Seger per albero - Circlip g mm. 10
Rondella - Washer g mm. 4

Rasamento - Steel washer g mm. 10x16x0,3

Corona - Crown gear Z 48
Uniball g mm. 6

Tirante sterzo - Steering linkage & mm. 4x60
Sfera per uniball - Ball for uniball & mm. 6x17

Cinghia - Belt 90 XL .037

Cinghia - Belt 80 XL .025

Disco del freno - Disk brake

Pulegge - Pulleys Z 13 - 15

Corona differenziale - Crown gear Z 32
Serbatoio completo - Tank

Fianchi destro e sinistro - Right & left sides
Supporti piastra radio - Radio holder support
Albero centrale - Central axle g mm. 6x126

Roll-bar

Trascinatore disco freno - Disk brake holder

Protezione anteriore - Front bumper
Supporti carrozzeria - Body support

Avantreno superiore e inferiore - Lower & upper front

Cerchio anteriore - Front rim
Cerchio posteriore - Rear rim

Telaio - Chassis

Albero - Axle o mm. 6

Distanziale - Spacer g mm. 6x8x11,5
Carrozzeria - Body

Foglio decal per carrozzeria - Decal sheet for body

Cuscinetto - Ball-bearing & mm. 10x19x5
Rullino - Pin g mm. 2x15,8

Rullino - Pin g mm. 2x11,8

Benzing per albero - Circlip 2 mm. 10
Seger per albero - Circlip @ mm. 6
Cinghia - Belt 170 XL .025

Asse anteriore - Front axle @ mm. 10x74

Distanziale destro e sinistro - Right & left spacer

Puleggia - Pulley Z 10
Cardano anteriore - Front swivel mm. 74

Nr. Best.-Nr.
1 3205005
2 20435
3 20513
4 20613
5 20836
6 21869
7 22462
8 22710
9 22758
10 22906
11 22909
12 22910
13 22911
14 22913
15 22914
16 22915
17 22916
18 22917
19 22918
20 22967

21 708100000
22 745801600
23 748003000
24 748005000
25 748005300
26 748013000
27 748013500
28 748020500
29 748030500
30 748040500
31 748042100
32 748064000
33 748064500
34 748070500
35 748071500
36 748091000
37 748093000
38 748100100
39 748101700
40 749009000
41 749505100
42 749505200
43 751120400
44 754007300
45 754007400
46 755001200
47 755001500
48 755050100
49 782002600
50 783000300
51 783000400
52 783000500
53 783000600
54 783000700
55 783002400
56 783002500
57 783003000
58 783003300
59 783003400
60 784000100
61 784000200
62 784000500
-- 707390000
-- 709340000

Wahlweise 4WD
20435
22616
22710
23102
748091000
754007500
755000500
755000600
755001500

0 783002100

= OO NOOUGHEWN=

Bezeichnung

Mutter 3 MA

Kugellager g 10x19x5 mm
Schraube M 4x12 mm
Schraube M 3x8 mm
Schraube M 4x16 mm
Bremsplatte

Motorbock

Stift o 2x11,8 mm

Servo saver

Kugellager g 6x13x5 mm
Halbachse rechis
Federscheiben Satz
Federscheibe g 12x26x1 mm
Kugel 2 4 mm

Stellring

Differentialgehéduse links
Nadellager g 7x11x9 mm
Drucklager g 7x15x3 mm
Hinterachse links

Kugelkopf g 6 mm
Karosserieklammer
Distanzbuchse g 6x13x6 mm
Blechschraube o 2,9x9,5 mm
Blechschraube g 3,5x30 mm
Blechschraube g 3,5x45 mm
Schraube M 3x12 mm
Schraube M 3x16 mm
Blechschraube g 3,5x13 mm
Schraube M 3x10 mm
Schraube M 3x10 mm
Schraube M 4x10 mm
Stopmutter M 3 -
Stopmutter M 4
Inbus-Gewindestift M 4x4 mm

- Inbus-Gewindestift M 4x8 mm

Sicherungsscheibe g 6 mm
Sicherungsscheibe g 10 mm
Unterlagscheibe g 4 mm
Stahlscheibe g 10x16x0,3 mm
Zahnrad Z 48

Gelenkpfanne g 6 mm
Gestange o 4x60 mm
Kugelkopf g 6x17 mm
Zahnriemen XL 90 .037
Zahnriemen XL 80 .025
Bremsscheibe
Zahnriemen-Mitnehmer Z 13 - 15
Differential-Zahnrad Z 32
Tank

Lagerbock, rechts, links
RC-Einbauplattenbock

Achse g 6x126 mm
Uberrolibiigel
Vierkantmitnehmer fiir Bremsscheibe
Frontrammer
Karosseriehalterung
Vorderachsschale vorn
Vordere Felge

Hintere Felge

Chassis

Achse g 6 mm

Distanzbuchse o 6x8x11,5 mm
Karosserie

Abziehbild

Kugellager g 10x19x5 mm
Stift o 2x15,8 mm

Stift o 2x11,8 mm
Sicherungsscheibe g 10 mm
Sicherungsscheibe g 6 mm
Zahnriemen XL 170 .025
Vorderachse o 10x74 mm
Distanbuchse, recths - links
Zahnriemen-Mitnehmer Z 10
Antriebswelle vorn 74 mm



RICAMBI - SPARE PARTS
EINZELTEILE auf Abbildung rechts

RED 2WD-4WD

WONOOGH WN =

Articolo
Ident N.

20272
2678

708100000
708130000
737007100
745007700
745751401
745757200
745757600
747001300
747002100
747002300
748000500
748001500
748004000
748005000
748012200
748030500
748032000
748033700
748064000
748070300
748071500
748073000
748090100
748090200
748090500
748093700
748100100
748101100
748101500
748101700
748101900
754000800
754002000
754002100
754003200
754009500
754009600
755001100
755001900
755003300
783000200
783000800
783000900
783001000
783001100
783001200
783001300
783001400
783001500
783001600
783001700
783001800
783002000
783002200
783002300
783002500
783002700
783002800
783002900
783003100
783003200
783003500
783003600
783003700
783003800
784000300

Descrizione
Description

Rasamento - Steel washer & mm. 7x14x0,5

Vite autofilettante - Self tapping screw g mm. 3,5x13
Vite autofilettante - Self tapping screw g mm. 2,9x13
Rondella - Washer g mm. 2,6 .
Benzing per albero - Circlip 8 mm. 5

Vite TC - Screw MA 3x6 mm.

Ceppo frizione - Clutch shoe

Molla frizione - Clutch spring

Rasamento - Steel washer g mm. 12x23x0,2

Vite TC - Screw MA 3x12 mm.

Benzing per albero - Circlip 2 mm. 12

Volano - Flywheel

Campana - Clutch bell Z 20

Cuscinetto - Ball-bearing @ mm. 6x13x5

Uniball 2 mm. 6

Cuscinetto unidirezionale - One way pin bearing & mm. 6x10x12

Benzing per albero - Circlip 2 mm. 10

Grano - Screw MA 3x3 mm.

Clips piccola - Small clips

Tubo antenna - Antenna tubing

Dado motore - Engine nut

Distanziale - Spacer g mm. 10x16x2

Eccentrico regolazione Camber - Camber tuning cam
Perno - Axle @ mm. 3x30

Sgancio rapido completo - Quick change

Cuscinetto a rullini - Needle-bearing & mm. 5x8x10
Cuscinetto - Ball-bearing @ mm. 10x19x5

Cuscinetto - Ball-bearing & mm. 12x21x5

Vite autofilettante - Self tapping screw g mm. 2,2x9,5
Vite autofilettante - Self tapping screw & mm. 2,2x16
Vite autofilettante - Self tapping screw g mm. 3,5x13
Vite autofilettante - Self tapping screw g mm. 3,5x32
Vite TC - Screw MA 3x8 mm.

Vite TC - Screw MA 3x10 mm.

Vite TC - Screw MA 3x16 mm.

Vite TC - Screw MA 4x8 mm.

Dado autobloccante - Stop nut 3 MA

Grano - Screw MA 3x10 mm.

Grano - Screw MA 4x8 mm.

Grano - Screw MA 5x8 mm.

Seger per albero - Circlip & mm. 3

Seger per albero - Circlip g mm. 4

Seger per albero - Circlip @ mm. 5

Benzing per albero - Circlip & mm. 8

Rondella - Washer @ mm. 4

Rondella - Washer g mm. 5

Rondella - Washer g mm. 3

Rasamento - Steel washer g mm. 10x16x0,2
Rasamento - Steel washer @ mm. 5x10x0,2

Perni sospensione anteriore - Front axle suspension
Molle sospensione anteriore - Front spring suspension

Molle sospensione posteriore - Rear spring suspension

Boccola sferica - Ball housing

Gomma anteriore - Front tyre

Gomma posteriore - Rear tyre

Cardano posteriore - Rear swivel mm. 57

Perni sospensione posteriore - Rear axle suspension
Distanziale - Spacer & mm. 6x10x2

Barra posteriore - Rear stabilizer rod g mm. 2

Set barra anteriore - Set front stabilizer rod

Boccola - Bearing & mm. 4x5x33

Trascinamento cerchio posteriore - Rear hub holder
Perno eccentrico - Axle for tuning cam g mm. 3x29,5
Tirante barra - Linkage tie rod 8 mm. 2x25

Leva freno completa - Brake arm complet

Asse ruota - Hub axle

Dado - Nut mm. 14

Braccio anteriore inferiore - Front lower arm
Braccio anteriore superiore - Front upper arm
Braccio posteriore - Rear arm

Supporto ammortizzatori - Shock absorber support
Piastra - Plate mm. 2x15x128,5

Piastra radio - Radio plate

Supporti carrozzeria - Body support

Uniball @ mm. 6, foro - hole g mm. 3,5

Supporto marmitta - Exhaust support

Piastrina - Plate mm. 2x6x16

Portamozzi anteriori - Front stub axle

Portamozzi posteriori - Rear stub axle

Tirante - Linkage & mm. 4x133

Set tiranteria - Set linkage

Supporti batteria-ricevente - P. Pack & receiver support

Trascinamento cerchio anteriore - Front hub holder
Ammortizzatori completi - Shock absorber

O©CONOGHWN=

22846

22859

22906

22967

22982

23102

24366

708100000
708130000
737007100
745007700
745751401
745757200
745757600
747001300
747002100
747002300
748000500
748001500
748004000
748005000
748012200
748030500
748032000
748033700
748064000
748070300
748071500
748073000
748090100
748090200
748090500
748093700
748100100
748101100
748101500
748101700
748101900
754000800
754002000
754002100
754003200
754009500
754009600
755001100
755001900
755003300
783000200
783000800
783000900
783001000
783001100
783001200
783001300
783001400
783001500
783001600
783001700
783001800
783002000
783002200
783002300
783002500
783002700
783002800
783002900
783003100
783003200
783003500
783003600
783003700
783003800
784000300

Bezeichnung

Stahlscheibe g 7x14x0,5 mm
Blechschraube g 3,5x13 mm
Blechschraube g 2,9x13 mm
Unterlagscheibe 2 2,6 mm
Sicherungsscheibe g 5 mm
Schraube M 3x6 mm
Kupplungsbacken
Kupplungsfeder
Stahlscheibe g 12x23x0,2 mm
Schraube M 3x12 mm
Sicherungsscheibe g 12 mm
Schwungscheibe
Kupplungsglocke Z 20
Kugellager g 6x13x5 mm
Gelenkpfanne g 6 mm

Klemmrollenfreilauf & 6x10x12 mm

Sicherungsscheibe g 10 mm
Inbus-Gewindestift M 3x3 mm
Karosserieklammer
Antennenrohr

Motormutter

Distanzscheibe g 10x16x2 mm
Exzenter

Achse g 3x30 mm
Schnellbefestigung
Nadellager o 5x8x10 mm
Kugellager g 10x19x5 mm
Kugellager g 12x21x5 mm
Blechschraube g 2,2x9,5 mm
Blechschraube g 2,2x16 mm
Blechschraube o 3,5x13 mm
Blechschraube g 3,5x32 mm
Schraube M 3x8 mm
Schraube M 3x10 mm
Schraube M 3x16 mm
Schraube M 4x8 mm
Stopmutter M 3
Inbus-Gewindestift M 3x10 mm
Inbus-Gewindestift M 4x8 mm
Inbus-Gewindestift M 5x8 mm
Sicherungsscheibe g 3 mm
Sicherungsscheibe g 4 mm
Sicherungsscheibe g 5 mm
Sicherungsscheibe g 8 mm
Unterlagscheibe g 4 mm
Unterlagscheibe o 5 mm
Unterlagscheibe g 3 mm
Stahlscheibe g 10x16x0,2 mm
Stahlscheibe g 5x10x0,2 mm
Wellen Querlenker, vorn
Feder Querlenker, vorn

Feder Querlenker, hinten
Kugelpfanne

Vorderreifen

Interreifen

Kardanwelle, hinten 57 mm
Wellen Querlenker, hinten
Distanzscheibe o 6x10x2 mm
Stabilisator, hinten g 2 mm
Stabilisator vorn, Satz
Lagerbuchse g 4x5x33 mm
Felgen-Mitnehmer hinten
Welle fiir Exzenter g 3x29,5 mm
Spurstange o 2x25 mm
Bremshebel komplett
Radachse

Mutter 14 mm

Querlenker unten, vorn
Querlenker oben, vorn
Querlenker, hinten
StoBdampferhalter

Platte 2x15x128,5 mm
RC-Platte
Karosserie-Befestigung

Gelenkpfanne g 6 mm - Loch & 3,5 mm

Schallddmpferhalter

Platte 2x6x16 mm
Achsschenkel, vorn
Achsschenkel, hinten
Spurstange o 4x133 mm

Satz Bremsgestinge
Bordakku-Empfénger-Halterung
Felgen-Mitnehmer vorn
StoBdampfer
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ACCESSORI - ACCESSORIES - ZUBEHOR

NEW

g »

.

\-/-/
Art. 783005200

Disco del freno in fibra
Fiber brake disk

Art. 783005300
Disco del freno in ferodo
Ferodo brake disk

Art. 20388
Alettone
Spoiler

Glassfaser Bremsscheibe Ferodo Bremsscheibe

Art. 783005400
Cardano - Swivel
Kardanwelle

Art. 783005100
Asse rigido
Solid axle - Achse

Spoiler wire set - Spoiler-Stahldraht

Art. 755290000
Filo alettone completo

Art. 700020128
Gruppo filtro pista
Tarmac air filter
Tarmac Luftfilter

O &2 Q09

| (@) I @. /(/b (@
\\,_ﬂ\’ o 2 D . A 3 é
Art. 20321 Art. 20320

Gruppo frizione a 6 ceppi
6 Shoes clutch set
- 6-Backen-Kupplung

Ricambi - Spare parts

Gruppo frizione a 3 ceppi
3 Shoes clutch set
3-Backen-Kupplung

Ricambi - Spare parts

Ersatzteile Ersatzteile
1 Art. 20323 4 Art. 20322
2 Art. 20324 5 Art. 21321

3 Art. 754220001

3  Art. 754220001

Art. 783005000 -
Gruppo tendicinghia ~

Art. 755240000
Supporto cambio

Third support

@

Belt take-up )

Lo

Art. 783001200

Ammortizzatori anteriori a volume costante
Permanent oil volume shock absorber
Spezial-OlstoBdampfer

s
. i ":
Zahnriemen = &

einstellbar satz

Lagerbock - Set mit Kugellager

Art. 755050000

Cambio meccanico con freno motore
Gear box with engine brake
Zweigang-Automatikgetriebe mit Bremse

Art. 755050013

Puleggia Z 14

Pulley T. 14
Zahnriemen-Mitnehmer Z 14

Campana cambio - Gear box bell - Kupplungsglocken

Art. 755080000 Z 15-18
Art. 755090000 Z 15-19
Art. 755100000 Z 16-19

Art. 755110000 Z 16-20
Art. 755120000 Z 17-20
Art. 755130000 Z 17-21



ACCESSORI - ACCESSORIES - ZUBEHOR

Per gli articoli delle gomme vedere il listino prezzi.
See tyre numbers on the price list.

Art. 20950 Alfl. 740040000
Microtornio elettrico da casa e da campo per le gomme degli automodelli. i Cassetta d'avviamento nuda
L'elettroutensile permette la rapida sagomatura e rettifica di ogni gomma in Empty starting box
spugna. 12 volt. Mediante gli alberi adattatori, & possibile usarlo per ogni Startbox leer
marca di automodello.

Trueing machine for the finishing of all tyres, at home or on the driving circuit.

Stabile Konstruktion mit Stahlfeilen, 12 - Volt - Motor. Spezial-Adapter sind
liefarbar fir alle bekannten RC - Cars.

Adattatori - Adapter - Spezial adapter
Art. 20951 Manta-Indy Art. 20952 Mangusta-Space Europa-Joker
Art. 20953 SG-PB-BP-Ass.-Blitz . Art. 20955 Serpent

Art. 740020000
Cassetta d'avviamento con motore
Starting box with engine - Startbox mit Motor

Art. 783004000

Supporto laterale carrozzeria
Side body support
Karosserie-Halterung

Olio al silicone per ammortizzatori
Shock absorber silicone oil - Silikon-StoBdampferdl
Art. 3303655 350 bianco - white- WeiB
Art. 3303656 500 verde - green - Griin
Art. 3303657 1000 rosso - red - Rot

& .
2 o -~ S T .
A B C Art. 783000100 A AQ&’
Telaio fresato in Ergal 75 e e B '
)0 Ergal 75 milled chassis : _——
{ \/\ Leichtbau-Chassis aus Ergal 75 =

Gruppi frizioni - Clutch set - Kupplungsbacken Art. 700020123 Art. 708300000
A = Art. 20290 EXPERT Teflon Presa d'aria dinamica Cuffia antipioggia
B = Art. 20300 BUGGY Carbon Air intake Rain protection

C = Art. 20301 PRO Ergal-carbon




ACCESSORI - ACCESSORIES - ZUBEHOR

P 5 Taid i S P e e

Carrozzerie - Body - Karosserie

1 = Art. 20372 Jaguar XJR 11
2 = Art. 707390000 Porsche 962
3 = Art. 20378 Alba

: ===
. 2
- ]

Art. 784700000

Kit completo differenziale Torsen
Torsen differential complete set
Torsen-Differential, Satz

1 Art. 784700100 Corona - Crown gear - Zahnrad
2 Art. 784700200 Cardani - Swivel axles - Kardanwelle

Carrozzerie - Body - Karosserie

4 = Art. 707410000 Porsche G. C.
5 = Art. 20376 Porsche 962
6 = Art. 20373 Porsche 956

Carrozzerie - Body - Karosserie
Art. 20363 Mc Laren

Grasso per differenziale - Anti heating grease
Differentialfett

Art. 24212 5M 410
Art. 24217 Duro - Hard - Hart

PRINTED IN ITALY




